
Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015669567 MATHEUS QUIRINO CARDOSO 10/04/2006 616,3 772,7 686,1 698,4 800,0 714,7 714,7 1 

241020544581 AMANDA BIZONI LIAO 09/01/2007 585,0 736,3 594,6 699,3 900,0 703,0 703,0 2 

241026018697 MARIA LUISA CORREIA ROCHA 11/12/2006 628,3 657,9 605,3 609,2 940,0 688,1 688,1 3 

241028488161 FELIPE INACIO BERTONI 09/05/2007 650,2 720,5 653,9 625,7 760,0 682,1 682,1 4 

241024550568 ENZO FERREIRA FRANCO 04/12/2007 650,4 712,9 670,2 665,9 700,0 679,9 679,9 5 

241039855549 JOAO GABRIEL ALVES BRITO ALBUQUERQUE BUENO DOS REIS 31/10/2005 624,8 755,2 613,6 602,7 780,0 675,3 675,3 6 

241009566381 VINICIUS GUILHERME DE OLIVEIRA 15/01/2007 595,4 700,8 613,9 563,0 880,0 670,6 670,6 7 

241021981972 ISADORA LAMAZALE DA SILVA 01/02/2007 559,8 648,5 662,4 640,4 840,0 670,2 670,2 8 

241030443626 RAFAELA FIXMAN 22/03/2006 643,5 632,2 613,4 627,2 820,0 667,3 667,3 9 

241024466104 RENAN SIMAO ROSSETO 31/01/1998 659,8 695,3 650,4 626,9 680,0 662,5 662,5 10 

241050667708 SOFIA RENATA BALBINO RODRIGUES 27/08/2006 592,2 660,0 693,6 585,6 780,0 662,3 662,3 11 

241016038143 ELISE MARIAH FISCHER 29/12/2005 602,8 705,1 609,3 642,9 740,0 660,0 660,0 12 

241016073322 VIVIAN SANTANA RODRIGUES 12/07/2006 594,2 654,8 642,2 581,0 820,0 658,4 658,4 13 

241003818044 ANA VITORIA COVRE 18/08/2003 598,2 602,7 630,3 540,9 920,0 658,4 658,4 14 

241020235909 YASMIN CRANECK GASPAR 24/02/2005 611,3 662,9 571,0 519,2 920,0 656,9 656,9 15 

241005875844 ISABELLA GOMES RIBEIRO 24/06/2006 572,3 662,6 605,2 555,7 880,0 655,2 655,2 16 

241005290960 MIQUEIAS DA SILVA FELIX ARCENIO 29/01/1990 641,6 709,9 711,9 615,1 580,0 651,7 651,7 17 

241044906857 CYRO FRANCISCO PENA VELTMAN 11/09/2006 639,8 691,5 664,4 570,9 680,0 649,3 649,3 18 

241039681473 IARA BONFIM DE CARVALHO 15/07/2006 572,3 628,8 601,6 542,8 900,0 649,1 649,1 19 

241029392719 OSVALDO CALIXTRO DA SILVA FILHO 11/09/2006 523,1 633,4 644,1 524,8 920,0 649,1 649,1 20 

241009496753 LIGIA MARIA SANSONI TRISTAO 04/07/2006 611,8 681,7 542,0 638,9 760,0 646,9 646,9 21 

241049325459 LARISSA SANTOS MEDEIROS 05/07/2006 631,8 655,7 644,9 620,9 680,0 646,7 646,7 22 

241013746094 CAROLINA ROBERTA DA SILVA 30/03/2007 610,0 673,9 591,3 624,2 720,0 643,9 643,9 23 

241036716660 PEDRO LUIS NARCISO COELHO 31/08/2005 664,3 604,9 647,0 585,8 680,0 636,4 636,4 24 

241022865612 LUISA RIBEIRO MENTA DE PAULA SILVA 13/02/2007 586,4 618,6 629,7 554,8 780,0 633,9 633,9 25 

241033410390 GUSTAVO MARTINHO NUNES DA SILVA 06/01/2007 568,0 585,7 572,0 645,3 760,0 626,2 626,2 26 

241011686367 NATHALIA GOMES DAS CHAGAS 09/07/2006 546,6 612,4 540,6 484,2 940,0 624,8 624,8 27 

241006981997 NICOLE CAROLLINE GOMES BELEM 15/03/2007 589,5 618,0 598,9 629,8 680,0 623,2 623,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241038414371 HELEN APARECIDA VIEIRA DA SILVA 29/12/2000 572,0 675,3 571,9 570,4 720,0 621,9 621,9 29 

241025942335 LUANA ESTEVAM PEREIRA DA SILVA 07/11/2004 585,6 521,3 624,1 457,5 920,0 621,7 621,7 30 

241004683595 SAMANTHA ZANELLA PELEGRINI DE SOUZA 27/07/2005 598,7 649,5 552,8 478,1 820,0 619,8 619,8 31 

241028077477 CECILIA FERREIRA DE CAMPOS 30/04/2007 557,1 581,6 538,2 498,1 920,0 619,0 619,0 32 

241006532592 LETICIA DE OLIVEIRA LOPES 14/04/2000 600,7 474,2 611,9 600,9 800,0 617,5 617,5 33 

241000609537 ALICE PALACIN RODRIGUES DA CUNHA 21/06/2007 591,7 596,2 555,4 595,0 740,0 615,7 615,7 34 

241032757130 HELOISA MACHADO GARCIA 30/09/2003 522,4 590,2 605,9 608,2 740,0 613,3 613,3 35 

241046596854 ADILSON BOLFARINI JUNIOR 08/04/2006 559,2 503,3 573,0 516,0 900,0 610,3 610,3 36 

241002312916 SOFIA ANDRADE JESUS 20/04/2006 571,8 568,7 524,8 557,4 820,0 608,5 608,5 37 

241002402790 JULIA MARIANA ANDRE DA SILVA 04/07/2006 588,2 530,7 561,7 513,9 840,0 606,9 606,9 38 

241035354802 MARIA JULIA RODRIGUES DE SOUZA 30/07/2006 619,7 577,8 576,1 635,9 620,0 605,9 605,9 39 

241028100212 CASSIANO DOS SANTOS SANTANA 07/01/2006 526,3 512,6 551,5 557,3 880,0 605,5 605,5 40 

241009042789 LARISSA SARAIVA LUCOVEIS 19/04/2006 521,5 641,8 530,1 478,0 840,0 602,3 602,3 41 

241012269544 LAURA PEREIRA MARTINS 15/03/2006 615,4 457,2 681,7 595,9 660,0 602,0 602,0 42 

241040232035 MARIANA FERREIRA DE MORAES 22/09/2006 580,5 580,6 580,9 447,8 820,0 602,0 602,0 43 

241020707295 GABRIEL PENHA SOUZA 03/04/2007 596,1 634,2 582,1 514,7 680,0 601,4 601,4 44 

241047656772 ANA BEATRIZ DE GOES DOMINGUES 06/07/2004 567,0 543,9 600,2 533,8 760,0 601,0 601,0 45 

241027749191 PEDRO HENRIQUE LIMA SOUZA 10/11/2006 601,9 579,2 512,4 542,1 760,0 599,1 599,1 46 

241018700526 MATHEUS VILLELA DOMINGUEZ 10/10/2005 508,2 458,6 581,9 560,6 880,0 597,9 597,9 47 

241042045856 THIAGO KLATT DE MORAIS MAURICIO 20/07/2006 600,6 588,4 594,2 613,3 580,0 595,3 595,3 48 

241014606446 BIATRIZ VANESSA SOARES 28/07/2006 539,2 632,3 529,0 490,2 780,0 594,1 594,1 49 

241013695234 ISABELLA FERREIRA CHAVES 21/11/2006 362,2 668,7 544,6 512,3 880,0 593,6 593,6 50 

241028407948 MARINA FERREIRA MONNI COUTINHO 19/04/2006 557,0 645,2 543,0 495,4 720,0 592,1 592,1 51 

241013442447 FELIPE CUESTA PUERTA DE OLIVEIRA 06/09/2006 551,6 622,8 585,7 579,7 620,0 592,0 592,0 52 

241048864169 LUIZA SCORSONI CALDEIRA DE SOUZA 14/02/2006 600,7 526,6 592,1 556,3 680,0 591,1 591,1 53 

241017135088 SOFIA CARVALHO LUCARELLI 09/12/2006 523,1 652,3 567,8 592,5 600,0 587,1 587,1 54 

241042652305 KLEOSOPHIA HILLARY VILLA 01/05/2007 552,0 631,1 537,5 479,8 720,0 584,1 584,1 55 

241018787515 LUIZ INACIO LULA FORTES GARCIA 20/10/2006 586,0 617,2 557,3 588,4 560,0 581,8 581,8 56 

Legenda: 
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241011971207 DALETHY DE OLIVEIRA SILVA 10/10/2004 545,1 586,4 474,5 497,0 800,0 580,6 580,6 57 

241009904962 JOAO VITOR DE LEAL OLIVEIRA 27/11/2004 613,8 537,5 560,6 623,0 560,0 579,0 579,0 58 

241003584760 MARIA FERNANDA BUENO DE FREITAS 11/11/2006 572,2 612,3 538,0 489,5 680,0 578,4 578,4 59 

241033237280 GUSTAVO GOMES DA SILVA 23/04/2005 530,7 482,1 551,7 565,4 760,0 578,0 578,0 60 

241029008638 GIOVANNA BIANCA DE OLIVEIRA LEITE 15/02/2007 573,9 515,3 557,3 581,0 660,0 577,5 577,5 61 

241007059751 REBECA SABATH GOMES 06/05/2006 555,3 524,4 561,0 562,8 640,0 568,7 568,7 62 

241044688687 JULIA VIEIRA NARDI DAVID 28/03/2006 512,0 544,8 503,5 476,5 800,0 567,4 567,4 63 

241014608996 MARIA EDUARDA DA ROCHA 25/11/2006 550,4 500,2 552,0 458,4 760,0 564,2 564,2 64 

241040816175 YASMIN FONSECA ANASTACIO 20/10/2006 501,7 510,7 595,8 502,2 680,0 558,1 558,1 65 

241035183524 NATALIA BARBOSA DE LIMA 14/07/2005 546,8 456,3 498,3 524,4 760,0 557,2 557,2 66 

241020000972 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA 01/07/2006 547,3 518,3 595,2 516,9 600,0 555,5 555,5 67 

241025612417 ISABELLA CAVALCANTI SILVA 15/07/2005 596,5 458,3 569,1 553,3 600,0 555,4 555,4 68 

241002277564 LETICIA GABRIELLY DOS SANTOS ALMEIDA 14/12/2006 559,9 527,6 584,2 461,2 640,0 554,6 554,6 69 

241004125605 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 21/03/2007 540,5 477,5 566,1 482,1 680,0 549,2 549,2 70 

241006259766 GUILHERME HENRIKE SANTOS RODRIGUES 30/06/2007 529,1 478,4 506,9 535,7 680,0 546,0 546,0 71 

241045247079 LAURA SERETTI COSCARELLI 08/06/2006 485,8 511,8 485,5 465,4 780,0 545,7 545,7 72 

241030301824 DEBORAH GABRYELA RAFAEL DE ARAUJO 30/08/2004 556,5 419,1 442,4 449,0 860,0 545,4 545,4 73 

241013052345 MARIA CLARA CAMARGO BOLOGNINI 24/09/2006 514,2 405,3 512,5 512,2 780,0 544,8 544,8 74 

241009902826 BIANCA DA SILVA ARAUJO 30/11/2005 493,2 492,0 558,1 477,0 700,0 544,1 544,1 75 

241009046707 KAMILLY DA NOBREGA TEIXEIRA 09/12/2004 511,6 503,6 495,8 400,9 800,0 542,4 542,4 76 

241003212347 LEONARDO BISPO 31/05/2007 568,3 509,0 509,0 536,4 560,0 536,5 536,5 77 

241011059136 LETICIA LOPES BARROS 14/04/2006 521,9 420,3 528,9 450,9 760,0 536,4 536,4 78 

241047689468 MARIANA RIBEIRO GAMA DE SOUSA 08/02/2006 492,4 451,3 572,5 510,4 640,0 533,3 533,3 79 

241043073576 LEONARDO OLIVEIRA DREYER 29/05/2005 560,1 433,7 606,4 535,1 520,0 531,1 531,1 80 

241011017910 DANIELLI DA CUNHA DE OLIVEIRA BOLONI 09/02/1988 575,2 436,4 530,4 552,0 560,0 530,8 530,8 81 

241029845674 ISABELLY ELISABETH DE MORAES DE ALMEIDA 12/08/2006 545,7 563,3 497,0 423,7 620,0 529,9 529,9 82 

241025937244 MARCIO DA SILVA DE JESUS 01/06/2006 472,3 464,9 474,8 510,3 720,0 528,5 528,5 83 

241049004526 KAUAN ANTUNES LIMA 24/02/2007 564,4 563,3 436,1 497,0 580,0 528,2 528,2 84 
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241020092870 VITOR RODRIGUES DA SILVA 11/03/2007 507,7 478,5 500,3 546,8 600,0 526,7 526,7 85 

241014216956 BARBARA PEREIRA LOPES 14/08/2006 470,7 586,1 478,3 450,0 640,0 525,0 525,0 86 

241021765763 AGATA CRISTINA RIBEIRO 27/04/2004 554,5 405,2 488,6 409,2 760,0 523,5 523,5 87 

241007639487 ELENY SANTOS MENDONCA DE OLIVEIRA 14/03/2001 539,6 450,9 570,9 522,1 520,0 520,7 520,7 88 

241026683755 RICHELLY LEME DOS ANJOS 03/03/2007 522,1 551,9 520,1 408,5 600,0 520,5 520,5 89 

241025090150 RUTH DOS SANTOS VIEIRA 24/03/1999 523,8 487,7 518,3 550,1 520,0 520,0 520,0 90 

241034299347 MARIA EDUARDA PIRES DE OLIVEIRA 11/07/2006 495,3 450,6 502,2 506,2 640,0 518,9 518,9 91 

241011702966 ANDRESSA HINAMI NISHISAKA 17/01/2003 550,7 506,4 492,4 489,7 540,0 515,8 515,8 92 

241034990002 KAUAN DE SOUZA SANTOS 10/08/2006 507,9 491,4 587,7 464,4 520,0 514,3 514,3 93 

241016427262 EVELYN SANTOS DE BRITO 13/12/2006 479,5 498,3 485,1 375,5 720,0 511,7 511,7 94 

241008414229 CRISTINA DOS SANTOS SILVA 24/08/2006 578,9 450,9 593,2 437,6 480,0 508,1 508,1 95 

241005591599 RAISSA MICAELLA DE LISBOA 06/11/2006 540,4 485,9 506,7 405,7 600,0 507,7 507,7 96 

241025111527 AHMED MOHAMED DE MEDEIROS HALAT 13/06/2007 582,1 450,3 523,0 459,0 520,0 506,9 506,9 97 

241027221209 HELEN RAMOS DE CARVALHO 06/06/2006 543,0 425,0 485,2 437,9 640,0 506,2 506,2 98 

241019761949 CAMILA MOREIRA DA SILVA 12/04/2007 548,7 480,7 485,8 362,1 640,0 503,5 503,5 99 

241001580497 BIANCA APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA 28/09/2006 583,0 468,7 540,7 424,7 480,0 499,4 499,4 100 

241028732634 VINICIUS PEREIRA VIEIRA 23/04/2007 525,8 583,0 483,1 382,1 500,0 494,8 494,8 101 

241018281139 BRUNA BRITO DOS REIS 03/08/1997 550,6 391,9 504,3 519,7 440,0 481,3 481,3 102 

241045806510 ANDRE AUGUSTO RODRIGUES DE CARVALHO 31/01/2007 519,7 438,4 454,6 489,6 500,0 480,5 480,5 103 

241044506707 LARYSSA BASTOS DE OLIVEIRA 26/04/2007 551,5 417,1 462,4 445,4 520,0 479,3 479,3 104 

241028184547 MIGUEL ANTONIO VIEIRA CIANDRINI 24/12/2006 512,8 496,1 551,6 471,5 360,0 478,4 478,4 105 

241011218484 DANIELA PEREIRA DO ROSARIO 18/02/2007 523,6 380,8 437,2 460,1 580,0 476,3 476,3 106 

241029206505 LUCAS CARNEIRO DE MATOS 15/10/2006 476,7 388,3 488,9 405,0 620,0 475,8 475,8 107 

241009510520 ANDRE HENRIQUE DE ALMEIDA KLOSS 27/02/2007 527,7 510,4 418,8 465,0 440,0 472,4 472,4 108 

241023169162 MARIA EDUARDA ANDRADE FERREIRA 15/05/2007 569,9 374,0 491,5 345,5 580,0 472,2 472,2 109 

241006566202 LAUANY VITORIA QUEIROZ SOARES 05/12/2006 479,8 440,5 477,7 492,5 460,0 470,1 470,1 110 

241013178058 SAMYRA RAQUEL DA SILVA BONFIM 07/11/2006 485,9 382,1 483,2 387,4 580,0 463,7 463,7 111 

241016516866 JULIA MARIA DE CASTRO 22/07/2003 455,0 435,3 486,4 400,8 540,0 463,5 463,5 112 

Legenda: 
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241011585437 WLADMI DO ROSARIO BARBOSA 01/12/2001 492,1 425,5 357,3 440,1 600,0 463,0 463,0 113 

241045899234 MAURICIO BARBOSA DE LIMA 19/02/1986 378,4 380,3 562,9 487,8 500,0 461,9 461,9 114 

241021799317 VITORIA HAJER DA SILVA 08/01/2007 492,0 426,4 479,8 479,2 400,0 455,5 455,5 115 

241011382090 YURI CORREA DOMINGUES 31/08/2006 521,8 384,0 477,7 381,5 500,0 453,0 453,0 116 

241027340496 BEATRIZ KAELIN ABREU DE OLIVEIRA 29/07/2006 492,6 399,0 429,5 386,9 540,0 449,6 449,6 117 

241008871196 YASMIN SILVA GUIMARAES 21/10/2006 451,2 418,1 430,8 398,8 520,0 443,8 443,8 118 

241009430091 MARIA EDUARDA LIMA DO CARMO 01/10/2006 456,6 404,1 439,4 395,6 480,0 435,1 435,1 119 

241024142036 GUSTAVO ARAUJO DA SILVA 02/08/2005 395,2 413,3 378,5 485,5 380,0 410,5 410,5 120 

241027568112 CAUA CACAO LARI 18/11/2006 415,0 445,1 283,8 517,5 280,0 388,3 388,3 121 

241027808443 NATA SILVA BORGES 06/02/1999 332,5 396,8 332,6 408,9 420,0 378,2 378,2 122 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241014084800 EDUARDO RODRIGUES LOPES 28/03/2007 556,4 618,6 600,9 546,4 900,0 644,5 644,5 1 

241031234206 NATALIA MENDES BRANDAO 06/01/2007 591,4 648,1 580,8 552,0 840,0 642,5 642,5 2 

241003341898 ALINE PINHEIRO PIRES 07/06/2005 587,3 624,7 635,7 480,9 880,0 641,7 641,7 3 

241016464125 SOPHIA VICTORIA PESTANA MEIRELLES 01/11/2006 596,1 633,9 589,3 572,2 780,0 634,3 634,3 4 

241022865612 LUISA RIBEIRO MENTA DE PAULA SILVA 13/02/2007 586,4 618,6 629,7 554,8 780,0 633,9 633,9 5 

241011686367 NATHALIA GOMES DAS CHAGAS 09/07/2006 546,6 612,4 540,6 484,2 940,0 624,8 624,8 6 

241006981997 NICOLE CAROLLINE GOMES BELEM 15/03/2007 589,5 618,0 598,9 629,8 680,0 623,2 623,2 7 

241025942335 LUANA ESTEVAM PEREIRA DA SILVA 07/11/2004 585,6 521,3 624,1 457,5 920,0 621,7 621,7 8 

241028077477 CECILIA FERREIRA DE CAMPOS 30/04/2007 557,1 581,6 538,2 498,1 920,0 619,0 619,0 9 

241032757130 HELOISA MACHADO GARCIA 30/09/2003 522,4 590,2 605,9 608,2 740,0 613,3 613,3 10 

241002312916 SOFIA ANDRADE JESUS 20/04/2006 571,8 568,7 524,8 557,4 820,0 608,5 608,5 11 

241002402790 JULIA MARIANA ANDRE DA SILVA 04/07/2006 588,2 530,7 561,7 513,9 840,0 606,9 606,9 12 

241028100212 CASSIANO DOS SANTOS SANTANA 07/01/2006 526,3 512,6 551,5 557,3 880,0 605,5 605,5 13 

241012269544 LAURA PEREIRA MARTINS 15/03/2006 615,4 457,2 681,7 595,9 660,0 602,0 602,0 14 

241040232035 MARIANA FERREIRA DE MORAES 22/09/2006 580,5 580,6 580,9 447,8 820,0 602,0 602,0 15 

241047656772 ANA BEATRIZ DE GOES DOMINGUES 06/07/2004 567,0 543,9 600,2 533,8 760,0 601,0 601,0 16 

241027749191 PEDRO HENRIQUE LIMA SOUZA 10/11/2006 601,9 579,2 512,4 542,1 760,0 599,1 599,1 17 

241042045856 THIAGO KLATT DE MORAIS MAURICIO 20/07/2006 600,6 588,4 594,2 613,3 580,0 595,3 595,3 18 

241014606446 BIATRIZ VANESSA SOARES 28/07/2006 539,2 632,3 529,0 490,2 780,0 594,1 594,1 19 

241028407948 MARINA FERREIRA MONNI COUTINHO 19/04/2006 557,0 645,2 543,0 495,4 720,0 592,1 592,1 20 

241048864169 LUIZA SCORSONI CALDEIRA DE SOUZA 14/02/2006 600,7 526,6 592,1 556,3 680,0 591,1 591,1 21 

241018787515 LUIZ INACIO LULA FORTES GARCIA 20/10/2006 586,0 617,2 557,3 588,4 560,0 581,8 581,8 22 

241011971207 DALETHY DE OLIVEIRA SILVA 10/10/2004 545,1 586,4 474,5 497,0 800,0 580,6 580,6 23 

241009904962 JOAO VITOR DE LEAL OLIVEIRA 27/11/2004 613,8 537,5 560,6 623,0 560,0 579,0 579,0 24 

241033237280 GUSTAVO GOMES DA SILVA 23/04/2005 530,7 482,1 551,7 565,4 760,0 578,0 578,0 25 

241029008638 GIOVANNA BIANCA DE OLIVEIRA LEITE 15/02/2007 573,9 515,3 557,3 581,0 660,0 577,5 577,5 26 

241007059751 REBECA SABATH GOMES 06/05/2006 555,3 524,4 561,0 562,8 640,0 568,7 568,7 27 

241044688687 JULIA VIEIRA NARDI DAVID 28/03/2006 512,0 544,8 503,5 476,5 800,0 567,4 567,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 6



Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040816175 YASMIN FONSECA ANASTACIO 20/10/2006 501,7 510,7 595,8 502,2 680,0 558,1 558,1 29 

241035183524 NATALIA BARBOSA DE LIMA 14/07/2005 546,8 456,3 498,3 524,4 760,0 557,2 557,2 30 

241020000972 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA 01/07/2006 547,3 518,3 595,2 516,9 600,0 555,5 555,5 31 

241025612417 ISABELLA CAVALCANTI SILVA 15/07/2005 596,5 458,3 569,1 553,3 600,0 555,4 555,4 32 

241002277564 LETICIA GABRIELLY DOS SANTOS ALMEIDA 14/12/2006 559,9 527,6 584,2 461,2 640,0 554,6 554,6 33 

241004125605 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 21/03/2007 540,5 477,5 566,1 482,1 680,0 549,2 549,2 34 

241006259766 GUILHERME HENRIKE SANTOS RODRIGUES 30/06/2007 529,1 478,4 506,9 535,7 680,0 546,0 546,0 35 

241013052345 MARIA CLARA CAMARGO BOLOGNINI 24/09/2006 514,2 405,3 512,5 512,2 780,0 544,8 544,8 36 

241009902826 BIANCA DA SILVA ARAUJO 30/11/2005 493,2 492,0 558,1 477,0 700,0 544,1 544,1 37 

241009046707 KAMILLY DA NOBREGA TEIXEIRA 09/12/2004 511,6 503,6 495,8 400,9 800,0 542,4 542,4 38 

241003212347 LEONARDO BISPO 31/05/2007 568,3 509,0 509,0 536,4 560,0 536,5 536,5 39 

241011059136 LETICIA LOPES BARROS 14/04/2006 521,9 420,3 528,9 450,9 760,0 536,4 536,4 40 

241047689468 MARIANA RIBEIRO GAMA DE SOUSA 08/02/2006 492,4 451,3 572,5 510,4 640,0 533,3 533,3 41 

241011017910 DANIELLI DA CUNHA DE OLIVEIRA BOLONI 09/02/1988 575,2 436,4 530,4 552,0 560,0 530,8 530,8 42 

241029845674 ISABELLY ELISABETH DE MORAES DE ALMEIDA 12/08/2006 545,7 563,3 497,0 423,7 620,0 529,9 529,9 43 

241025937244 MARCIO DA SILVA DE JESUS 01/06/2006 472,3 464,9 474,8 510,3 720,0 528,5 528,5 44 

241049004526 KAUAN ANTUNES LIMA 24/02/2007 564,4 563,3 436,1 497,0 580,0 528,2 528,2 45 

241020092870 VITOR RODRIGUES DA SILVA 11/03/2007 507,7 478,5 500,3 546,8 600,0 526,7 526,7 46 

241014216956 BARBARA PEREIRA LOPES 14/08/2006 470,7 586,1 478,3 450,0 640,0 525,0 525,0 47 

241021765763 AGATA CRISTINA RIBEIRO 27/04/2004 554,5 405,2 488,6 409,2 760,0 523,5 523,5 48 

241007639487 ELENY SANTOS MENDONCA DE OLIVEIRA 14/03/2001 539,6 450,9 570,9 522,1 520,0 520,7 520,7 49 

241026683755 RICHELLY LEME DOS ANJOS 03/03/2007 522,1 551,9 520,1 408,5 600,0 520,5 520,5 50 

241025090150 RUTH DOS SANTOS VIEIRA 24/03/1999 523,8 487,7 518,3 550,1 520,0 520,0 520,0 51 

241034299347 MARIA EDUARDA PIRES DE OLIVEIRA 11/07/2006 495,3 450,6 502,2 506,2 640,0 518,9 518,9 52 

241011702966 ANDRESSA HINAMI NISHISAKA 17/01/2003 550,7 506,4 492,4 489,7 540,0 515,8 515,8 53 

241034990002 KAUAN DE SOUZA SANTOS 10/08/2006 507,9 491,4 587,7 464,4 520,0 514,3 514,3 54 

241016427262 EVELYN SANTOS DE BRITO 13/12/2006 479,5 498,3 485,1 375,5 720,0 511,7 511,7 55 

241008414229 CRISTINA DOS SANTOS SILVA 24/08/2006 578,9 450,9 593,2 437,6 480,0 508,1 508,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 7



Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005591599 RAISSA MICAELLA DE LISBOA 06/11/2006 540,4 485,9 506,7 405,7 600,0 507,7 507,7 57 

241025111527 AHMED MOHAMED DE MEDEIROS HALAT 13/06/2007 582,1 450,3 523,0 459,0 520,0 506,9 506,9 58 

241027221209 HELEN RAMOS DE CARVALHO 06/06/2006 543,0 425,0 485,2 437,9 640,0 506,2 506,2 59 

241019761949 CAMILA MOREIRA DA SILVA 12/04/2007 548,7 480,7 485,8 362,1 640,0 503,5 503,5 60 

241028732634 VINICIUS PEREIRA VIEIRA 23/04/2007 525,8 583,0 483,1 382,1 500,0 494,8 494,8 61 

241045806510 ANDRE AUGUSTO RODRIGUES DE CARVALHO 31/01/2007 519,7 438,4 454,6 489,6 500,0 480,5 480,5 62 

241044506707 LARYSSA BASTOS DE OLIVEIRA 26/04/2007 551,5 417,1 462,4 445,4 520,0 479,3 479,3 63 

241028184547 MIGUEL ANTONIO VIEIRA CIANDRINI 24/12/2006 512,8 496,1 551,6 471,5 360,0 478,4 478,4 64 

241011218484 DANIELA PEREIRA DO ROSARIO 18/02/2007 523,6 380,8 437,2 460,1 580,0 476,3 476,3 65 

241029206505 LUCAS CARNEIRO DE MATOS 15/10/2006 476,7 388,3 488,9 405,0 620,0 475,8 475,8 66 

241009510520 ANDRE HENRIQUE DE ALMEIDA KLOSS 27/02/2007 527,7 510,4 418,8 465,0 440,0 472,4 472,4 67 

241023169162 MARIA EDUARDA ANDRADE FERREIRA 15/05/2007 569,9 374,0 491,5 345,5 580,0 472,2 472,2 68 

241006566202 LAUANY VITORIA QUEIROZ SOARES 05/12/2006 479,8 440,5 477,7 492,5 460,0 470,1 470,1 69 

241013178058 SAMYRA RAQUEL DA SILVA BONFIM 07/11/2006 485,9 382,1 483,2 387,4 580,0 463,7 463,7 70 

241016516866 JULIA MARIA DE CASTRO 22/07/2003 455,0 435,3 486,4 400,8 540,0 463,5 463,5 71 

241045899234 MAURICIO BARBOSA DE LIMA 19/02/1986 378,4 380,3 562,9 487,8 500,0 461,9 461,9 72 

241011382090 YURI CORREA DOMINGUES 31/08/2006 521,8 384,0 477,7 381,5 500,0 453,0 453,0 73 

241027340496 BEATRIZ KAELIN ABREU DE OLIVEIRA 29/07/2006 492,6 399,0 429,5 386,9 540,0 449,6 449,6 74 

241008871196 YASMIN SILVA GUIMARAES 21/10/2006 451,2 418,1 430,8 398,8 520,0 443,8 443,8 75 

241009430091 MARIA EDUARDA LIMA DO CARMO 01/10/2006 456,6 404,1 439,4 395,6 480,0 435,1 435,1 76 

241024142036 GUSTAVO ARAUJO DA SILVA 02/08/2005 395,2 413,3 378,5 485,5 380,0 410,5 410,5 77 

241027568112 CAUA CACAO LARI 18/11/2006 415,0 445,1 283,8 517,5 280,0 388,3 388,3 78 

241027808443 NATA SILVA BORGES 06/02/1999 332,5 396,8 332,6 408,9 420,0 378,2 378,2 79 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042784355 MARTIN YAEL DA SILVA ARAUJO 26/06/2004 579,7 602,0 510,5 557,4 760,0 601,9 601,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 10



Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014740237 MARCELLA QUEIROZ ALMEIDA 31/08/2006 578,9 644,1 608,1 528,5 780,0 627,9 627,9 1 

241001492479 JOAO GABRIEL DA SILVA CAMERAN 21/07/2006 585,1 661,3 597,2 617,7 620,0 616,3 616,3 2 

241027021807 VITOR MORONI SILVA DE ANDRADE 18/05/2007 586,1 661,6 588,0 580,8 660,0 615,3 615,3 3 

241012643524 REBECA KAROLYNE CASTRO CAMARGO 31/07/2002 631,7 417,2 633,7 615,2 760,0 611,6 611,6 4 

241046867958 GUSTAVO AUGUSTO DE ALMEIDA SILVA 06/06/2006 589,0 641,2 563,9 560,3 660,0 602,9 602,9 5 

241047656772 ANA BEATRIZ DE GOES DOMINGUES 06/07/2004 567,0 543,9 600,2 533,8 760,0 601,0 601,0 6 

241027749191 PEDRO HENRIQUE LIMA SOUZA 10/11/2006 601,9 579,2 512,4 542,1 760,0 599,1 599,1 7 

241035183524 NATALIA BARBOSA DE LIMA 14/07/2005 546,8 456,3 498,3 524,4 760,0 557,2 557,2 8 

241009902826 BIANCA DA SILVA ARAUJO 30/11/2005 493,2 492,0 558,1 477,0 700,0 544,1 544,1 9 

241009046707 KAMILLY DA NOBREGA TEIXEIRA 09/12/2004 511,6 503,6 495,8 400,9 800,0 542,4 542,4 10 

241029845674 ISABELLY ELISABETH DE MORAES DE ALMEIDA 12/08/2006 545,7 563,3 497,0 423,7 620,0 529,9 529,9 11 

241049004526 KAUAN ANTUNES LIMA 24/02/2007 564,4 563,3 436,1 497,0 580,0 528,2 528,2 12 

241020092870 VITOR RODRIGUES DA SILVA 11/03/2007 507,7 478,5 500,3 546,8 600,0 526,7 526,7 13 

241007639487 ELENY SANTOS MENDONCA DE OLIVEIRA 14/03/2001 539,6 450,9 570,9 522,1 520,0 520,7 520,7 14 

241026683755 RICHELLY LEME DOS ANJOS 03/03/2007 522,1 551,9 520,1 408,5 600,0 520,5 520,5 15 

241034299347 MARIA EDUARDA PIRES DE OLIVEIRA 11/07/2006 495,3 450,6 502,2 506,2 640,0 518,9 518,9 16 

241025111527 AHMED MOHAMED DE MEDEIROS HALAT 13/06/2007 582,1 450,3 523,0 459,0 520,0 506,9 506,9 17 

241027221209 HELEN RAMOS DE CARVALHO 06/06/2006 543,0 425,0 485,2 437,9 640,0 506,2 506,2 18 

241045806510 ANDRE AUGUSTO RODRIGUES DE CARVALHO 31/01/2007 519,7 438,4 454,6 489,6 500,0 480,5 480,5 19 

241044506707 LARYSSA BASTOS DE OLIVEIRA 26/04/2007 551,5 417,1 462,4 445,4 520,0 479,3 479,3 20 

241011218484 DANIELA PEREIRA DO ROSARIO 18/02/2007 523,6 380,8 437,2 460,1 580,0 476,3 476,3 21 

241009510520 ANDRE HENRIQUE DE ALMEIDA KLOSS 27/02/2007 527,7 510,4 418,8 465,0 440,0 472,4 472,4 22 

241023169162 MARIA EDUARDA ANDRADE FERREIRA 15/05/2007 569,9 374,0 491,5 345,5 580,0 472,2 472,2 23 

241006566202 LAUANY VITORIA QUEIROZ SOARES 05/12/2006 479,8 440,5 477,7 492,5 460,0 470,1 470,1 24 

241011382090 YURI CORREA DOMINGUES 31/08/2006 521,8 384,0 477,7 381,5 500,0 453,0 453,0 25 

241008871196 YASMIN SILVA GUIMARAES 21/10/2006 451,2 418,1 430,8 398,8 520,0 443,8 443,8 26 

241009430091 MARIA EDUARDA LIMA DO CARMO 01/10/2006 456,6 404,1 439,4 395,6 480,0 435,1 435,1 27 

241027568112 CAUA CACAO LARI 18/11/2006 415,0 445,1 283,8 517,5 280,0 388,3 388,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 11



Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027808443 NATA SILVA BORGES 06/02/1999 332,5 396,8 332,6 408,9 420,0 378,2 378,2 29 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018824599 JOAO PAULO GUTIERREZ MARTINELLI ALVES 01/03/2007 590,1 711,8 597,7 572,3 680,0 630,4 630,4 1 

241016110207 ANA CLARA ALVES DE OLIVEIRA 20/06/2007 583,1 616,3 650,8 481,0 820,0 630,2 630,2 2 

241023418478 AMANDA SEABRA CAZONI 21/08/2006 603,7 691,8 559,7 472,8 780,0 621,6 621,6 3 

241028077477 CECILIA FERREIRA DE CAMPOS 30/04/2007 557,1 581,6 538,2 498,1 920,0 619,0 619,0 4 

241032757130 HELOISA MACHADO GARCIA 30/09/2003 522,4 590,2 605,9 608,2 740,0 613,3 613,3 5 

241002402790 JULIA MARIANA ANDRE DA SILVA 04/07/2006 588,2 530,7 561,7 513,9 840,0 606,9 606,9 6 

241028100212 CASSIANO DOS SANTOS SANTANA 07/01/2006 526,3 512,6 551,5 557,3 880,0 605,5 605,5 7 

241040232035 MARIANA FERREIRA DE MORAES 22/09/2006 580,5 580,6 580,9 447,8 820,0 602,0 602,0 8 

241011971207 DALETHY DE OLIVEIRA SILVA 10/10/2004 545,1 586,4 474,5 497,0 800,0 580,6 580,6 9 

241009904962 JOAO VITOR DE LEAL OLIVEIRA 27/11/2004 613,8 537,5 560,6 623,0 560,0 579,0 579,0 10 

241033237280 GUSTAVO GOMES DA SILVA 23/04/2005 530,7 482,1 551,7 565,4 760,0 578,0 578,0 11 

241029008638 GIOVANNA BIANCA DE OLIVEIRA LEITE 15/02/2007 573,9 515,3 557,3 581,0 660,0 577,5 577,5 12 

241040816175 YASMIN FONSECA ANASTACIO 20/10/2006 501,7 510,7 595,8 502,2 680,0 558,1 558,1 13 

241035183524 NATALIA BARBOSA DE LIMA 14/07/2005 546,8 456,3 498,3 524,4 760,0 557,2 557,2 14 

241025612417 ISABELLA CAVALCANTI SILVA 15/07/2005 596,5 458,3 569,1 553,3 600,0 555,4 555,4 15 

241002277564 LETICIA GABRIELLY DOS SANTOS ALMEIDA 14/12/2006 559,9 527,6 584,2 461,2 640,0 554,6 554,6 16 

241006259766 GUILHERME HENRIKE SANTOS RODRIGUES 30/06/2007 529,1 478,4 506,9 535,7 680,0 546,0 546,0 17 

241009046707 KAMILLY DA NOBREGA TEIXEIRA 09/12/2004 511,6 503,6 495,8 400,9 800,0 542,4 542,4 18 

241047689468 MARIANA RIBEIRO GAMA DE SOUSA 08/02/2006 492,4 451,3 572,5 510,4 640,0 533,3 533,3 19 

241011017910 DANIELLI DA CUNHA DE OLIVEIRA BOLONI 09/02/1988 575,2 436,4 530,4 552,0 560,0 530,8 530,8 20 

241029845674 ISABELLY ELISABETH DE MORAES DE ALMEIDA 12/08/2006 545,7 563,3 497,0 423,7 620,0 529,9 529,9 21 

241025937244 MARCIO DA SILVA DE JESUS 01/06/2006 472,3 464,9 474,8 510,3 720,0 528,5 528,5 22 

241049004526 KAUAN ANTUNES LIMA 24/02/2007 564,4 563,3 436,1 497,0 580,0 528,2 528,2 23 

241020092870 VITOR RODRIGUES DA SILVA 11/03/2007 507,7 478,5 500,3 546,8 600,0 526,7 526,7 24 

241014216956 BARBARA PEREIRA LOPES 14/08/2006 470,7 586,1 478,3 450,0 640,0 525,0 525,0 25 

241021765763 AGATA CRISTINA RIBEIRO 27/04/2004 554,5 405,2 488,6 409,2 760,0 523,5 523,5 26 

241026683755 RICHELLY LEME DOS ANJOS 03/03/2007 522,1 551,9 520,1 408,5 600,0 520,5 520,5 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 13



Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025090150 RUTH DOS SANTOS VIEIRA 24/03/1999 523,8 487,7 518,3 550,1 520,0 520,0 520,0 28 

241011702966 ANDRESSA HINAMI NISHISAKA 17/01/2003 550,7 506,4 492,4 489,7 540,0 515,8 515,8 29 

241034990002 KAUAN DE SOUZA SANTOS 10/08/2006 507,9 491,4 587,7 464,4 520,0 514,3 514,3 30 

241008414229 CRISTINA DOS SANTOS SILVA 24/08/2006 578,9 450,9 593,2 437,6 480,0 508,1 508,1 31 

241005591599 RAISSA MICAELLA DE LISBOA 06/11/2006 540,4 485,9 506,7 405,7 600,0 507,7 507,7 32 

241019761949 CAMILA MOREIRA DA SILVA 12/04/2007 548,7 480,7 485,8 362,1 640,0 503,5 503,5 33 

241028732634 VINICIUS PEREIRA VIEIRA 23/04/2007 525,8 583,0 483,1 382,1 500,0 494,8 494,8 34 

241028184547 MIGUEL ANTONIO VIEIRA CIANDRINI 24/12/2006 512,8 496,1 551,6 471,5 360,0 478,4 478,4 35 

241011218484 DANIELA PEREIRA DO ROSARIO 18/02/2007 523,6 380,8 437,2 460,1 580,0 476,3 476,3 36 

241029206505 LUCAS CARNEIRO DE MATOS 15/10/2006 476,7 388,3 488,9 405,0 620,0 475,8 475,8 37 

241023169162 MARIA EDUARDA ANDRADE FERREIRA 15/05/2007 569,9 374,0 491,5 345,5 580,0 472,2 472,2 38 

241006566202 LAUANY VITORIA QUEIROZ SOARES 05/12/2006 479,8 440,5 477,7 492,5 460,0 470,1 470,1 39 

241013178058 SAMYRA RAQUEL DA SILVA BONFIM 07/11/2006 485,9 382,1 483,2 387,4 580,0 463,7 463,7 40 

241011382090 YURI CORREA DOMINGUES 31/08/2006 521,8 384,0 477,7 381,5 500,0 453,0 453,0 41 

241027340496 BEATRIZ KAELIN ABREU DE OLIVEIRA 29/07/2006 492,6 399,0 429,5 386,9 540,0 449,6 449,6 42 

241008871196 YASMIN SILVA GUIMARAES 21/10/2006 451,2 418,1 430,8 398,8 520,0 443,8 443,8 43 

241009430091 MARIA EDUARDA LIMA DO CARMO 01/10/2006 456,6 404,1 439,4 395,6 480,0 435,1 435,1 44 

241024142036 GUSTAVO ARAUJO DA SILVA 02/08/2005 395,2 413,3 378,5 485,5 380,0 410,5 410,5 45 

241027808443 NATA SILVA BORGES 06/02/1999 332,5 396,8 332,6 408,9 420,0 378,2 378,2 46 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030440572 KENNEDY KAUAN SANTOS CAMARGO 13/10/2006 581,7 620,3 642,4 575,2 500,0 583,9 583,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 15



Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002180073 SUZANNE FERREIRA SILVA SANTOS 10/11/2005 520,5 507,6 584,6 453,7 940,0 601,3 601,3 1 

241028395614 HEYTOR FERREIRA LISBOA 27/01/2007 546,9 496,7 613,2 595,5 720,0 594,5 594,5 2 

241013209838 PEDRO HENRIQUE LANDIN DA SILVA 15/01/2005 612,6 582,5 580,2 544,5 620,0 588,0 588,0 3 

241009986027 MARIA IZABELLA SANTIAGO DE OLIVEIRA 18/04/2006 578,4 480,3 550,6 572,7 720,0 580,4 580,4 4 

241002599702 MARIA RITA E BATISTA DA SILVA 12/10/2006 552,4 583,1 531,9 539,8 660,0 573,4 573,4 5 

241006036081 OTAVIO RIBEIRO DA COSTA 07/06/2002 611,5 519,6 637,2 620,2 460,0 569,7 569,7 6 

241035183524 NATALIA BARBOSA DE LIMA 14/07/2005 546,8 456,3 498,3 524,4 760,0 557,2 557,2 7 

241009046707 KAMILLY DA NOBREGA TEIXEIRA 09/12/2004 511,6 503,6 495,8 400,9 800,0 542,4 542,4 8 

241029845674 ISABELLY ELISABETH DE MORAES DE ALMEIDA 12/08/2006 545,7 563,3 497,0 423,7 620,0 529,9 529,9 9 

241049004526 KAUAN ANTUNES LIMA 24/02/2007 564,4 563,3 436,1 497,0 580,0 528,2 528,2 10 

241020092870 VITOR RODRIGUES DA SILVA 11/03/2007 507,7 478,5 500,3 546,8 600,0 526,7 526,7 11 

241026683755 RICHELLY LEME DOS ANJOS 03/03/2007 522,1 551,9 520,1 408,5 600,0 520,5 520,5 12 

241011218484 DANIELA PEREIRA DO ROSARIO 18/02/2007 523,6 380,8 437,2 460,1 580,0 476,3 476,3 13 

241023169162 MARIA EDUARDA ANDRADE FERREIRA 15/05/2007 569,9 374,0 491,5 345,5 580,0 472,2 472,2 14 

241006566202 LAUANY VITORIA QUEIROZ SOARES 05/12/2006 479,8 440,5 477,7 492,5 460,0 470,1 470,1 15 

241011382090 YURI CORREA DOMINGUES 31/08/2006 521,8 384,0 477,7 381,5 500,0 453,0 453,0 16 

241008871196 YASMIN SILVA GUIMARAES 21/10/2006 451,2 418,1 430,8 398,8 520,0 443,8 443,8 17 

241009430091 MARIA EDUARDA LIMA DO CARMO 01/10/2006 456,6 404,1 439,4 395,6 480,0 435,1 435,1 18 

241027808443 NATA SILVA BORGES 06/02/1999 332,5 396,8 332,6 408,9 420,0 378,2 378,2 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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